
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76620769H MENDEZ CELEIRO, ALICIA XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 49,60  
2 76747209G ENRIQUEZ FERNANDEZ, ANA SABELA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
3 44484480L GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
4 76720844C GONZALEZ CARRACEDO, SERGIO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
5 76732939V MACIA FERREIRA, JOSE JAVIER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,80  
6 34985164W NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 16,80  
7 76731127E BARREIRO LOPEZ, FRANCISCO LEANDRO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,60  
8 76726662L SEOANE RODRIGUEZ, PABLO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
9 44657140H ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
10 34729995H FIDALGO MATIAS, RICARDO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
11 45141796H GARCIA RUIZ, SERGIO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
12 44483847F GONZALEZ RODRIGUEZ, XURXO ANTON XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
13 76729402E MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 9,20  
14 34968932P BLANCO OUTEIRIÑO, LUIS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
15 44497548T FERNANDEZ GARCIA, GUMERSINDO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
16 76730731V GONZALEZ LOSADA, VICENTE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
17 76731014R ALONSO BLANCO, MARCOS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
18 44479138J BERNARDO BARROSO, RICARDO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
19 29034192G MIRAS ARAUJO, FERNANDO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
20 44476469N OTERO MARRA, ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
21 44490581W PAZOS BATAN, DANIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
22 44484783T PEREZ PEREZ, MIGUEL ANGEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
23 71445717N PINTO LOPEZ, MARCELINO EURICO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
24 44483761J RODRIGUEZ LOPEZ, ROBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
25 34987185E RODRIGUEZ LOSADA, RUBEN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
26 44655385B ROMASANTA FORMOSO, PABLO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
27 53483244X SABORIDO SOÑORA, LUCIA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
28 44808415E ALBOR  TABOADA, RODRIGO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
29 34629767R BAHAMONDE ARAUJO, JOSE MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
30 44491486X CARRASCO RODRIGUEZ, MAURO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
31 44493794H DOMINGUEZ LOSADA, BRAIS BREOGAN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32 34995840Y FEIJOO PALOMANES, ANDRES XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33 53189880B GARCIA PROL, JOSE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34 44478036S GARCIA ATANES, JOSE RAMON XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
35 44473421T GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36 77478947C JAMARDO ABOY, ESTEBAN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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29034192G 19 MIRAS ARAUJO, FERNANDO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34629767R 29 BAHAMONDE ARAUJO, JOSE MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34729995H 10 FIDALGO MATIAS, RICARDO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34968932P 14 BLANCO OUTEIRIÑO, LUIS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
34985164W 6 NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 16,80  
34987185E 25 RODRIGUEZ LOSADA, RUBEN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34995840Y 32 FEIJOO PALOMANES, ANDRES XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44473421T 35 GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44476469N 20 OTERO MARRA, ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44478036S 34 GARCIA ATANES, JOSE RAMON XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
44479138J 18 BERNARDO BARROSO, RICARDO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
44483761J 24 RODRIGUEZ LOPEZ, ROBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44483847F 12 GONZALEZ RODRIGUEZ, XURXO ANTON XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44484480L 3 GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
44484783T 22 PEREZ PEREZ, MIGUEL ANGEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44490581W 21 PAZOS BATAN, DANIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44491486X 30 CARRASCO RODRIGUEZ, MAURO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44493794H 31 DOMINGUEZ LOSADA, BRAIS BREOGAN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44497548T 15 FERNANDEZ GARCIA, GUMERSINDO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
44655385B 26 ROMASANTA FORMOSO, PABLO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44657140H 9 ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44808415E 28 ALBOR  TABOADA, RODRIGO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45141796H 11 GARCIA RUIZ, SERGIO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53189880B 33 GARCIA PROL, JOSE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53483244X 27 SABORIDO SOÑORA, LUCIA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
71445717N 23 PINTO LOPEZ, MARCELINO EURICO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76620769H 1 MENDEZ CELEIRO, ALICIA XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 49,60  
76720844C 4 GONZALEZ CARRACEDO, SERGIO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
76726662L 8 SEOANE RODRIGUEZ, PABLO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
76729402E 13 MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 9,20  
76730731V 16 GONZALEZ LOSADA, VICENTE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
76731014R 17 ALONSO BLANCO, MARCOS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
76731127E 7 BARREIRO LOPEZ, FRANCISCO LEANDRO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,60  
76732939V 5 MACIA FERREIRA, JOSE JAVIER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,80  
76747209G 2 ENRIQUEZ FERNANDEZ, ANA SABELA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
77478947C 36 JAMARDO ABOY, ESTEBAN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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